
    
    
        
            

            

            

            

        

    


    
    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                            Autobusová doprava 
BRUJ-ROTENBORN

                        


                        
                        
                            [image: ] Erbenova 561, 332 02 Starý Plzenec
                           [image: ] info@autobusyplzenec.cz
                        

                    

                

            

        


        
        
            
                
                    
                    

                        
                        
                            
                        


                        
                        

                            
                            
                                

                            


                            
                            
                                	HOME
	O NÁS
	VOZOVÝ PARK
	CENÍK
                                    
	OBJEDNÁVKA DOPRAVY
	KONTAKT


                            

                            
                        


                        
                        
                            [image: ] +420 603 984 588
                        

                    
                

            

        

    
    

    [bookmark: onas]
    
        

            
            
                
                

                
                
                    
                        
                            
                                Vážení zákazníci, vítáme Vás na internetových stránkách naší firmy.

                                AUTOBUSY PLZENEC

                                V autobusové přepravě osob, v níž naše firma podniká, máme mnoholeté zkušenosti, neboť na trhu působíme již od 90. let minulého století. S našimi autobusy můžete procestovat nejen naši republiku, ale i řadu evropských zemí.

                            

                        

                    

                

                
                

            

            
            
                
                

                
                
                    
                        
                            
                                Vážení zákazníci, vítáme Vás na internetových stránkách naší firmy.

                                AUTOBUSY PLZENEC

                                V autobusové přepravě osob, v níž naše firma podniká, máme mnoholeté zkušenosti, neboť na trhu působíme již od 90. let minulého století. S našimi autobusy můžete procestovat nejen naši republiku, ale i řadu evropských zemí.

                            

                        

                    

                

                
                

            



        

    

    

    [bookmark: vozovypark]
    
        
            
                
                    
                        
                        
                            

                            NAŠE AUTOBUSY

                        

                        Kromě autobusů pro 51 - 59 osob, vlastníme také dva  přívěsy na 40 jízdních kol. 
						Všechny autobusy odpovídají evropským normám, mají bezpečnostní pásy a pravidelný servis.

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        Autobusy 57 míst 
 Scania, VDL

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        Autobusy 51 míst 
 VDL Berkhof 2x

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        Další autobusy 
 Scania

                    

                

            

        

    
    

    [bookmark: cenik]
    
        
        


        
        
            
            
                

                CENÍK

            

            Ceny za dopravu jsou smluvní. Neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám vypracujeme přesnou cenovou nabídku dopravy.

        

    
    

    [bookmark: objednavka]
    
        
            
                
                    
                    
                        
						

                            Objednávka dopravy

                        


                    

                

            

        

							
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    
									
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    
									
                                    
                                        
                                    

                                    
									

      

                                        Odeslat formulář



                                    

                                

                            

                        


    
    

    [bookmark: kontakt]
    
        
            
                
                    
                    
                        

                        KONTAKT

						Autobusová doprava BRUJ-ROTENBORN, s.r.o. 

						Erbenova 561 

						332 02 Starý Plzenec

						telefon: +420 603 984 588 nebo +420 603 203 190

						e-mail: info@autobusyplzenec.cz

						web: https://www.autobusyplzenec.cz
						
						

                    

                

            

        

		
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
Copyright © All rights reserved | BRUJ-ROTENBORN, s.r.o. | Správa webu: POČÍTAČOVÁ ŠKOLA - Mgr. Martin Groulík


                        

                    

                

            

        

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
